

Prefeitura Municipal de Leme

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 044/2025 - Processo nº 141/2025

Ao(s) 21 dia(s) do mês de Maio do ano de 2025, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.bbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Christian Claudio Alves do(a) Prefeitura Municipal de Leme, inscrito no CNPJ sob o nº 46.362.661/0001-68, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Registro de Preços de Serviços, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do(a) Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 8:55:27 AM do dia 22 de Maio de 2025

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e Documento do Licitante (em ordem alfabética)

ALINE NICACIO ME	14.304.445/0001-70
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	42.070.491/0001-97
MRJ MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	60.372.357/0001-22

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: SUPORTE PARA 1 ISOLADOR DE BAIXA TENSÃO

Quantidade: 179 Preço unitário: R\$ 30,24 Valor Final: R\$ 5.412,96 Marca/Modelo: DUMON

Item nº 2 - Objeto: PERFILADO PERFURADO SIMPLES 38 X 38 MM, CHAPA 22

Quantidade: 519 Preço unitário: R\$ 5,98 Valor Final: R\$ 3.103,62 Marca/Modelo: PERFIL ALTO

Item nº 3 - Objeto: CABO DE REDE, PAR TRANCADO UTP, 4 PARES, CATEGORIA 6 (CAT 6), ISOLAMENTO PVC (LSZH)

Quantidade: 1.798 Preço unitário: R\$ 7,21 Valor Final: R\$ 12.963,58 Marca/Modelo: LANDUTTI

Item nº 4 - Objeto: CABO DE REDE, PAR TRANCADO U/UTP, 4 PARES, CATEGORIA 6 (CAT 6), ISOLAMENTO PVC

(CM)

Quantidade: 1.280 Preço unitário:R\$ 3,70 Valor Final:R\$ 4.736,00 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 5 - Objeto: CABO DE REDE BLINDADO

Quantidade: 1.195 Preço unitário:R\$ 4,46 Valor Final:R\$ 5.329,70 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 6 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 1,5 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 8.500 Preço unitário:R\$ 1,32 Valor Final:R\$ 11.220,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 7 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 2,5 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 10.200 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 20.400,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 8 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 4 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 5.100 Preço unitário:R\$ 3,26 Valor Final:R\$ 16.626,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 9 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 6 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 3.825 Preço unitário:R\$ 4,83 Valor Final:R\$ 18.474,75 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 10 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 10 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 1.700 Preço unitário:R\$ 7,85 Valor Final:R\$ 13.345,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 11 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 16 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 1.445 Preço unitário:R\$ 10,64 Valor Final:R\$ 15.374,80 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 12 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 25 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 6.188 Preço unitário:R\$ 16,82 Valor Final:R\$ 104.082,16 Marca/Modelo: CONECT

Item nº 13 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 35 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 850 Preço unitário:R\$ 23,34 Valor Final:R\$ 19.839,00 Marca/Modelo: CONECT

Item nº 14 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXIVEL NAO HALOGENADO, SEM EMISSAO DE FUMACA, 750V, SECAO NOMINAL 50 MM

Quantidade: 425 Preço unitário:R\$ 43,41 Valor Final:R\$ 18.449,25 Marca/Modelo: FL

Item nº 15 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 70 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 425 Preço unitário:R\$ 46,51 Valor Final:R\$ 19.766,75 Marca/Modelo: CONECT

Item nº 16 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 2 X 2,5 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 5.950 Preço unitário:R\$ 4,20 Valor Final:R\$ 24.990,00 Marca/Modelo: FL

Item nº 17 - Objeto: CONDULETE EM PVC, TIPO "X", SEM TAMPA, DE 3/4"

Quantidade: 451 Preço unitário:R\$ 9,00 Valor Final:R\$ 4.059,00 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Item nº 18 - Objeto: CAIXA EM PVC DE 4' X 2

Quantidade: 323 Preço unitário:R\$ 2,69 Valor Final:R\$ 868,87 Marca/Modelo: BRASCOM

Item nº 19 - Objeto: CAIXA EM PVC DE 4' X 4'

Quantidade: 243	Preço unitário:R\$ 5,08	Valor Final:R\$ 1.234,44	Marca/Modelo: BRASCOM
-----------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 20 - Objeto: CABO TELEFONICO CCI 50, 1 PAR, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM

Quantidade: 935	Preço unitário:R\$ 0,64	Valor Final:R\$ 598,40	Marca/Modelo: MEGATRON
-----------------	-------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 21 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3 X 1,5 MM², ISOLAMENTO 500V - ISOLAÇÃO PP 70° C, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA, GASES TÓXICOS E CORROSIVOS; REF. SILFLEX PP 500V DA SIL, FLEXICOM DA COBRECUM OU EQUIVALENTE

Quantidade: 4.250	Preço unitário:R\$ 4,25	Valor Final:R\$ 18.062,50	Marca/Modelo: VIBRA
-------------------	-------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 22 - Objeto: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Quantidade: 5.100	Preço unitário:R\$ 3,68	Valor Final:R\$ 18.768,00	Marca/Modelo: FL
-------------------	-------------------------	---------------------------	------------------

Item nº 23 - Objeto: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Quantidade: 850	Preço unitário:R\$ 6,69	Valor Final:R\$ 5.686,50	Marca/Modelo: FL
-----------------	-------------------------	--------------------------	------------------

Item nº 24 - Objeto: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2

Quantidade: 4.250	Preço unitário:R\$ 9,02	Valor Final:R\$ 38.335,00	Marca/Modelo: FL
-------------------	-------------------------	---------------------------	------------------

Item nº 25 - Objeto: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Quantidade: 3.570	Preço unitário:R\$ 5,02	Valor Final:R\$ 17.921,40	Marca/Modelo: FL
-------------------	-------------------------	---------------------------	------------------

Item nº 26 - Objeto: ELETRODUTO EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, LEVE, DIAMETRO 3/4", PAREDE DE 0,90 MM

Quantidade: 969	Preço unitário:R\$ 8,19	Valor Final:R\$ 7.936,11	Marca/Modelo: ZETONE
-----------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 27 - Objeto: ELETRODUTO COM COSTURA GALVANIZADO ELETROLITICAMENTE, DN = 1' - NBR13057

Quantidade: 502	Preço unitário:R\$ 14,75	Valor Final:R\$ 7.404,50	Marca/Modelo: ZETONE
-----------------	--------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 28 - Objeto: BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2", PARA ELETRODUTO

Quantidade: 298	Preço unitário:R\$ 0,88	Valor Final:R\$ 262,24	Marca/Modelo: ZAMAC
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 29 - Objeto: BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1", PARA ELETRODUTO

Quantidade: 298	Preço unitário:R\$ 1,16	Valor Final:R\$ 345,68	Marca/Modelo: ZAMAC
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 30 - Objeto: BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO

Quantidade: 298	Preço unitário:R\$ 1,77	Valor Final:R\$ 527,46	Marca/Modelo: ZAMAC
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 31 - Objeto: BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO

Quantidade: 298	Preço unitário:R\$ 1,96	Valor Final:R\$ 584,08	Marca/Modelo: ZAMAC
-----------------	-------------------------	------------------------	---------------------

Item nº 32 - Objeto: PORTEIRO ELETRÔNICO COM 1 INTERFONE; REF. AMELCO AM-M100 OU EQUIVALENTE

Quantidade: 139	Preço unitário:R\$ 182,57	Valor Final:R\$ 25.377,23	Marca/Modelo: A. G. L
-----------------	---------------------------	---------------------------	-----------------------

Item nº 33 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 6 - 32 A

Quantidade: 362	Preço unitário:R\$ 39,71	Valor Final:R\$ 14.375,02	Marca/Modelo: LUKMA
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 34 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 40 - 50 A

Quantidade: 319	Preço unitário:R\$ 39,10	Valor Final:R\$ 12.472,90	Marca/Modelo: LUKMA
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 35 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 63 A

Quantidade: 306	Preço unitário:R\$ 56,01	Valor Final:R\$ 17.139,06	Marca/Modelo: LUKMA
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 36 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 10 - 50 A

Quantidade: 306	Preço unitário:R\$ 48,65	Valor Final:R\$ 14.886,90	Marca/Modelo: LUKMA
-----------------	--------------------------	---------------------------	---------------------

Item nº 37 - Objeto: DISJUNTOR (MINI) TRIPOLAR 100A - TIPO EUROPEU

Quantidade: 42	Preço unitário:R\$ 152,38	Valor Final:R\$ 6.399,96	Marca/Modelo: FL
----------------	---------------------------	--------------------------	------------------

Item nº 38 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 63 A

Quantidade: 285	Preço unitário:R\$ 58,11	Valor Final:R\$ 16.561,35	Marca/Modelo: FL
-----------------	--------------------------	---------------------------	------------------

Item nº 39 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 6 - 32 A

Quantidade: 506	Preço unitário:R\$ 6,92	Valor Final:R\$ 3.501,52	Marca/Modelo: LUKMA
-----------------	-------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 40 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 40 - 50 A

Quantidade: 379	Preço unitário:R\$ 10,27	Valor Final:R\$ 3.892,33	Marca/Modelo: ING
-----------------	--------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 41 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 63 A

Quantidade: 357	Preço unitário:R\$ 12,56	Valor Final:R\$ 4.483,92	Marca/Modelo: ING
-----------------	--------------------------	--------------------------	-------------------

Item nº 42 - Objeto: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V

Quantidade: 52	Preço unitário:R\$ 23,58	Valor Final:R\$ 1.226,16	Marca/Modelo: ILUMI
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 43 - Objeto: VARIADOR DE VELOCIDADE PARA VENTILADOR 220V, 250W + 2 INTERRUPTORES PARALELOS, PARA REVERSAO E LAMPADA, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 166	Preço unitário:R\$ 47,40	Valor Final:R\$ 7.868,40	Marca/Modelo: ILUME
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 44 - Objeto: VARIADOR DE VELOCIDADE PARA VENTILADOR 127V, 150W + 2 INTERRUPTORES PARALELOS, PARA REVERSAO E LAMPADA, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 187	Preço unitário:R\$ 45,86	Valor Final:R\$ 8.575,82	Marca/Modelo: ILUMI
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 45 - Objeto: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 480	Preço unitário:R\$ 6,30	Valor Final:R\$ 3.024,00	Marca/Modelo: RADIAL
-----------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 46 - Objeto: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 735 Preço unitário:R\$ 12,95 Valor Final:R\$ 9.518,25 Marca/Modelo: RADIAL

Item nº 47 - Objeto: TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 650 Preço unitário:R\$ 14,24 Valor Final:R\$ 9.256,00 Marca/Modelo: POLLAR

Item nº 48 - Objeto: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 522 Preço unitário:R\$ 8,22 Valor Final:R\$ 4.290,84 Marca/Modelo: POLLAR

Item nº 49 - Objeto: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)

Quantidade: 437 Preço unitário:R\$ 12,53 Valor Final:R\$ 5.475,61 Marca/Modelo: RADIAL

Item nº 50 - Objeto: PLUGUE 2P+T DE 10A 250V, REF. 615801 / 615811 / 615821 DA PIAL OU EQUIVALENTE

Quantidade: 574 Preço unitário:R\$ 7,49 Valor Final:R\$ 4.299,26 Marca/Modelo: LUSTER

Item nº 51 - Objeto: CANALETA EM PVC NA COR BRANCA, DE 20X12MM, SISTEMA X, REFERÊNCIA 30802X FABRICAÇÃO PIAL LEGRAND OU EQUIVALENTE

Quantidade: 1.785 Preço unitário:R\$ 5,32 Valor Final:R\$ 9.496,20 Marca/Modelo: SCHNEIDER

Item nº 52 - Objeto: CANALETA DE PVC 50X20MM COM DUPLA FACE -2M

Quantidade: 680 Preço unitário:R\$ 28,50 Valor Final:R\$ 19.380,00 Marca/Modelo: ILUMI

Item nº 53 - Objeto: PLACA COM OU SEM FURO, EM POLIESTIRENO DE 4'X 2', REF. MODELO SILENTOQUE DA PIAL OU EQUIVALENTE

Quantidade: 281 Preço unitário:R\$ 4,27 Valor Final:R\$ 1.199,87 Marca/Modelo: ILUMI

Item nº 54 - Objeto: TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO)

Quantidade: 357 Preço unitário:R\$ 8,95 Valor Final:R\$ 3.195,15 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Item nº 55 - Objeto: TOMADA RJ11, 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 107 Preço unitário:R\$ 18,12 Valor Final:R\$ 1.938,84 Marca/Modelo: PIAL

Item nº 56 - Objeto: TOMADA RJ11, 2 FIOS (APENAS MODULO)

Quantidade: 107 Preço unitário:R\$ 14,71 Valor Final:R\$ 1.573,97 Marca/Modelo: ILUMI

Item nº 57 - Objeto: TOMADA PARA TELEFONE 4P PADRÃO TELEBRAS, COM PLACA

Quantidade: 107 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 2.461,00 Marca/Modelo: ILIUMI

Item nº 58 - Objeto: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN

Quantidade: 85 Preço unitário:R\$ 97,66 Valor Final:R\$ 8.301,10 Marca/Modelo: STECK

Item nº 59 - Objeto: LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR - 36W (BARRAMENTO), TIPO SLIM, EM POLICARBONATO E LENTE LEITOSA, COM DRIVER" INCORPORADO

Quantidade: 896 Preço unitário:R\$ 22,00 Valor Final:R\$ 19.712,00 Marca/Modelo: ELGIN

Item nº 60 - Objeto: CHAPA ACRILICA LEITOSA

Quantidade: 617 Preço unitário:R\$ 13,25 Valor Final:R\$ 8.175,25 Marca/Modelo: FL

Item nº 61 - Objeto: LUMINÁRIA SLIM 18/20W SEM SUPORTE

Quantidade: 888 Preço unitário:R\$ 16,00 Valor Final:R\$ 14.208,00 Marca/Modelo: BLUMENAU

Item nº 62 - Objeto: REATOR ELETRONICO 1x36/40W AFP BIVOLT NANO ECP

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 27,88 Valor Final:R\$ 613,36 Marca/Modelo: R.G.C

Item nº 63 - Objeto: REATOR ELETRÔNICO AFP - COM PARTIDA INSTANTÂNEA BIVOLT - P/ LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 2X40W

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 42,36 Valor Final:R\$ 550,68 Marca/Modelo: SYLANIA

Item nº 64 - Objeto: REATOR ELETRÔNICO AFP PARA LÂMPADA FLUORESCENTE -2X16W - BIVOLT

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 40,50 Valor Final:R\$ 526,50 Marca/Modelo: FL

Item nº 65 - Objeto: REATOR ELETRÔNICO AFP PARA LÂMPADA FLUORESCENTE - 2X28W - BIVOLT

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 87,67 Valor Final:R\$ 1.139,71 Marca/Modelo: FL

Item nº 66 - Objeto: REATOR ELETROMAGNÉTICO DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W / 220V

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 145,63 Valor Final:R\$ 1.893,19 Marca/Modelo: AMB

Item nº 67 - Objeto: REATOR ELETROMAGNÉTICO DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W / 220V

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 167,56 Valor Final:R\$ 2.178,28 Marca/Modelo: AMB

Item nº 68 - Objeto: REATOR ELETROMAGNÉTICO DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 1000W / 220V

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 204,50 Valor Final:R\$ 2.658,50 Marca/Modelo: AMB

Item nº 69 - Objeto: REATOR ELETROMAGNÉTICO DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W / 220V

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 135,02 Valor Final:R\$ 1.755,26 Marca/Modelo: AMB

Item nº 70 - Objeto: CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3

Quantidade: 127 Preço unitário:R\$ 210,00 Valor Final:R\$ 26.670,00 Marca/Modelo: AMB

Item nº 71 - Objeto: CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 45 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3

Quantidade: 85 Preço unitário:R\$ 582,00 Valor Final:R\$ 49.470,00 Marca/Modelo: AMB

Item nº 72 - Objeto: CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 75 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3

Quantidade: 42 Preço unitário:R\$ 1.093,00 Valor Final:R\$ 45.906,00 Marca/Modelo: AMB

Item nº 73 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 150 X *3,6* MM

Quantidade: 6.842 Preço unitário:R\$ 0,14 Valor Final:R\$ 957,88 Marca/Modelo: THOMPSON

Item nº 74 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE *230* X *7,6* MM

Quantidade: 6.842 Preço unitário:R\$ 0,92 Valor Final:R\$ 6.294,64 Marca/Modelo: FERTAK

Item nº 75 - Objeto: CINTA PLÁSTICA HELERMAN 28CM

Quantidade: 12.665 Preço unitário:R\$ 0,69 Valor Final:R\$ 8.738,85 Marca/Modelo: FERTAK

Item nº 76 - Objeto: FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATÉ 69 KV (ALTA TENSÃO)

Quantidade: 2.096 Preço unitário:R\$ 2,40 Valor Final:R\$ 5.030,40 Marca/Modelo: THOMPSON

Item nº 77 - Objeto: FUSIVEL NH 125 A TAMANHO 00, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO DE 120 KA, TENSAO NOMINAL DE 500 V

Quantidade: 51 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 1.173,00 Marca/Modelo: NEGRINI

Item nº 78 - Objeto: FUSIVEL NH *36* A 80 AMPERES, TAMANHO 00, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO DE 120 KA, TENSAO NOMINAL DE 500 V

Quantidade: 51 Preço unitário:R\$ 20,62 Valor Final:R\$ 1.051,62 Marca/Modelo: FL

Item nº 79 - Objeto: SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, FIXO DE TETO, PARA LAMPADAS

Quantidade: 196 Preço unitário:R\$ 3,37 Valor Final:R\$ 660,52 Marca/Modelo: MORUMBI

Item nº 80 - Objeto: SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PARA LAMPADAS

Quantidade: 599 Preço unitário:R\$ 3,40 Valor Final:R\$ 2.036,60 Marca/Modelo: F.L

Item nº 81 - Objeto: ISOLADOR TIPO CASTANHA DE 85X90MM

Quantidade: 128 Preço unitário:R\$ 13,76 Valor Final:R\$ 1.761,28 Marca/Modelo: GERMER

Item nº 82 - Objeto: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR COMUM 20W, BASE BIPINO BILATERAL; REF. T10 PLUS 20W/750 1SL/25 DA PHILIPS OU EQUIVALENTE

Quantidade: 76 Preço unitário:R\$ 9,11 Valor Final:R\$ 692,36 Marca/Modelo: G.E

Item nº 83 - Objeto: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR COMUM 40W, BASE BIPINO BILATERAL; REF. UNIVERSAL 85858 GE, L40LDE OSRAM, TLTRS40W-ELD-25 PHILIPS OU EQUIVALENTE

Quantidade: 76 Preço unitário:R\$ 10,13 Valor Final:R\$ 769,88 Marca/Modelo: G.E

Item nº 84 - Objeto: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13

Quantidade: 1.836 Preço unitário:R\$ 8,89 Valor Final:R\$ 16.322,04 Marca/Modelo: ELGIN

Item nº 85 - Objeto: LÂMPADA DE LED BULBO 15W - SOQUETE E27

Quantidade: 1.899 Preço unitário:R\$ 6,01 Valor Final:R\$ 11.412,99 Marca/Modelo: FOXLUX

Item nº 86 - Objeto: LAMPADA LED BULBO 12W BRANCA BIVOLT LUZ SOLLAR

Quantidade: 1.521 Preço unitário:R\$ 17,79 Valor Final:R\$ 27.058,59 Marca/Modelo: ELGIN

Item nº 87 - Objeto: LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)

Quantidade: 76 Preço unitário:R\$ 3,41 Valor Final:R\$ 259,16 Marca/Modelo: FOXLUX

Item nº 88 - Objeto: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)

Quantidade: 1.538 Preço unitário:R\$ 3,93 Valor Final:R\$ 6.044,34 Marca/Modelo: FOXLUX

Item nº 89 - Objeto: LAMPADA LED 25W

Quantidade: 833 Preço unitário:R\$ 7,91 Valor Final:R\$ 6.589,03 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Item nº 90 - Objeto: LÂMPADA DE LED (BULBO) SOQUETE E-27/E- 40 - 70 W

Quantidade: 246 Preço unitário:R\$ 79,51 Valor Final:R\$ 19.559,46 Marca/Modelo: AVANT

Item nº 91 - Objeto: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13

Quantidade: 1.181 Preço unitário:R\$ 5,25 Valor Final:R\$ 6.200,25 Marca/Modelo: OUROLUX

Item nº 92 - Objeto: LAMPADA DE LUZ MISTA 500 W, BASE E40 (220 V)

Quantidade: 85 Preço unitário:R\$ 57,19 Valor Final:R\$ 4.861,15 Marca/Modelo: FL

Item nº 93 - Objeto: LÂMPADA MISTA - 220V - 250W

Quantidade: 85 Preço unitário:R\$ 70,61 Valor Final:R\$ 6.001,85 Marca/Modelo: FL

Item nº 94 - Objeto: LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 220V 400W FORLUX

Quantidade: 51 Preço unitário:R\$ 39,74 Valor Final:R\$ 2.026,74 Marca/Modelo: BRASFORT

Item nº 95 - Objeto: LAMPADA VAPOR METALICO ELIPSOIDAL OU TUBULAR 250W/

Quantidade: 51 Preço unitário:R\$ 101,16 Valor Final:R\$ 5.159,16 Marca/Modelo: AVANT

Item nº 96 - Objeto: PROJETO DE SOBREPOR LED - 200W - IP65 - 6000K

Quantidade: 255 Preço unitário:R\$ 138,83 Valor Final:R\$ 35.401,65 Marca/Modelo: TRIANGULO LED

Item nº 97 - Objeto: PROJETO DE ALUMINIO RETANGULAR 1000W E40

Quantidade: 88 Preço unitário:R\$ 173,67 Valor Final:R\$ 15.282,96 Marca/Modelo: SPOTLUX

Item nº 98 - Objeto: PROJETO DE ALUMINIO RETANGULAR 250W E40

Quantidade: 88 Preço unitário:R\$ 82,32 Valor Final:R\$ 7.244,16 Marca/Modelo: SPOTLUX

Item nº 99 - Objeto: PROJETO DE ALUMINIO 400W E40

Quantidade: 62 Preço unitário:R\$ 102,74 Valor Final:R\$ 6.369,88 Marca/Modelo: SPOTLUX

Item nº 100 - Objeto: LAMPADA DE ALTA PRESSAO VAPOR METALICO 1.000W 220V HPIT1000W PHILIPS

Quantidade: 35 Preço unitário:R\$ 622,79 Valor Final:R\$ 21.797,65 Marca/Modelo: FL

Item nº 101 - Objeto: LÂMPADA DE LED (BULBO) SOQUETE E-27/E- 40 - 100 W

Quantidade: 1.071 Preço unitário:R\$ 111,14 Valor Final:R\$ 119.030,94 Marca/Modelo: FOXLUX

Item nº 102 - Objeto: PLAFON DE PLÁSTICO E/OU PVC, PARA ACABAMENTO DE PONTO DE LUZ, COM SOQUETE E-27; REF. PF1 OU PF2 DA WETZEL OU EQUIVALENTE

Quantidade: 260 Preço unitário:R\$ 5,28 Valor Final:R\$ 1.372,80 Marca/Modelo: THOMPSON

Item nº 103 - Objeto: CABO COAXIAL RG6 95% DE MALHA

Quantidade: 340 Preço unitário:R\$ 1,73 Valor Final:R\$ 588,20 Marca/Modelo: CONDUTTI

Item nº 104 - Objeto: CANALETA SEMI ABERTA DE PVC 30X50MM - 2M

Quantidade: 217 Preço unitário:R\$ 40,05 Valor Final:R\$ 8.690,85 Marca/Modelo: ELESYS

Item nº 105 - Objeto: CANALETA SEMI ABERTA DE PVC 50X50MM - 2M

Quantidade: 217 Preço unitário:R\$ 41,03 Valor Final:R\$ 8.903,51 Marca/Modelo: ELESYS

Item nº 106 - Objeto: CAIXA DE PVC 5 ENTRADAS PARA ELETRODUTO - MULTIPLO

Quantidade: 268 Preço unitário:R\$ 3,79 Valor Final:R\$ 1.015,72 Marca/Modelo: ELESYS

Item nº 107 - Objeto: CORDÃO PARALELO 2X1,0MM

Quantidade: 1.330 Preço unitário:R\$ 1,53 Valor Final:R\$ 2.034,90 Marca/Modelo: DARTHOL

Item nº 108 - Objeto: TIMER DIGITAL 16A

Quantidade: 148 Preço unitário:R\$ 71,67 Valor Final:R\$ 10.607,16 Marca/Modelo: THOMPSON

Item nº 109 - Objeto: CABO TRIPLEX ALUMINIO 10MM NEUTRO NU

Quantidade: 4.250 Preço unitário:R\$ 3,02 Valor Final:R\$ 12.835,00 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 110 - Objeto: CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 16MM NEUTRO NU

Quantidade: 680 Preço unitário:R\$ 6,39 Valor Final:R\$ 4.345,20 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 111 - Objeto: CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 25MM NEUTRO NU

Quantidade: 850 Preço unitário:R\$ 9,94 Valor Final:R\$ 8.449,00 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 112 - Objeto: RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE

Quantidade: 255 Preço unitário:R\$ 30,05 Valor Final:R\$ 7.662,75 Marca/Modelo: FOXLUX

Item nº 113 - Objeto: BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO

Quantidade: 255 Preço unitário:R\$ 17,14 Valor Final:R\$ 4.370,70 Marca/Modelo: EXARON

Valor Global (final):R\$ 1.248.999,96

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

--	--	--	--	--	--	--	--

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALINE NICACIO ME	Participante 3	14.304.445/0001-70	R\$ 1.439.696,88	R\$ 1.248.999,96	Diversas	Sim
DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	Participante 2	42.070.491/0001-97	R\$ 1.439.696,88	R\$ 1.250.000,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MRJ MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Participante 1	60.372.357/0001-22	R\$ 1.439.696,88	R\$ 1.439.696,88	ML	Sim
Justificativa						
DESCCLASSIFICO A LICITANTE RALTEC SOLUÇÕES ELÉTRICAS PELO NÃO ATENDIMENTO AO EDITAL HÁ IDENTIFICAÇÃO NO CADASTRO DE SUA FICHA TÉCNICA , E NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE É VEDADA IDENTIFICAÇÃO						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: SUPORTE PARA 1 ISOLADOR DE BAIXA TENSÃO

Quantidade: 31 Preço unitário: R\$ 35,69 Valor Final: R\$ 1.106,39 Marca/Modelo: DUMON

Item nº 2 - Objeto: PERFILADO PERFURADO SIMPLES 38 X 38 MM, CHAPA 22

Quantidade: 91 Preço unitário: R\$ 7,06 Valor Final: R\$ 642,46 Marca/Modelo: PERFIL ALTO

Item nº 3 - Objeto: CABO DE REDE, PAR TRANCADO UTP, 4 PARES, CATEGORIA 6 (CAT 6), ISOLAMENTO PVC (LSZH)

Quantidade: 317 Preço unitário: R\$ 8,51 Valor Final: R\$ 2.697,67 Marca/Modelo: LANDUTTI

Item nº 4 - Objeto: CABO DE REDE, PAR TRANCADO U/UTP, 4 PARES, CATEGORIA 6 (CAT 6), ISOLAMENTO PVC (CM)

Quantidade: 225 Preço unitário:R\$ 4,37 Valor Final:R\$ 983,25 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 5 - Objeto: CABO DE REDE BLINDADO

Quantidade: 210 Preço unitário:R\$ 5,26 Valor Final:R\$ 1.104,60 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 6 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 1,5 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 1,56 Valor Final:R\$ 2.340,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 7 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 2,5 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 1.800 Preço unitário:R\$ 2,36 Valor Final:R\$ 4.248,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 8 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 4 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 900 Preço unitário:R\$ 3,85 Valor Final:R\$ 3.465,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 9 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 6 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 675 Preço unitário:R\$ 5,70 Valor Final:R\$ 3.847,50 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 10 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 10 MM², ISOLAMENTO 750V - ISOLAÇÃO PVC 70°C

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 9,27 Valor Final:R\$ 2.781,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 11 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 16 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 255 Preço unitário:R\$ 12,56 Valor Final:R\$ 3.202,80 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 12 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 25 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 1.092 Preço unitário:R\$ 19,85 Valor Final:R\$ 21.676,20 Marca/Modelo: CONECT

Item nº 13 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 35 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 27,55 Valor Final:R\$ 4.132,50 Marca/Modelo: CONECT

Item nº 14 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXIVEL NAO HALOGENADO, SEM EMISSAO DE FUMACA, 750V, SECAO NOMINAL 50 MM

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 51,23 Valor Final:R\$ 3.842,25 Marca/Modelo: FL

Item nº 15 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 70 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 54,89 Valor Final:R\$ 4.116,75 Marca/Modelo: CONECT

Item nº 16 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 2 X 2,5 MM², ISOLAMENTO 0,6/1KV - ISOLAÇÃO HEPR 90°C

Quantidade: 1.050 Preço unitário:R\$ 4,94 Valor Final:R\$ 5.187,00 Marca/Modelo: FL

Item nº 17 - Objeto: CONDULETE EM PVC, TIPO "X", SEM TAMPA, DE 3/4"

Quantidade: 79 Preço unitário:R\$ 10,62 Valor Final:R\$ 838,98 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Item nº 18 - Objeto: CAIXA EM PVC DE 4' X 2

Quantidade: 57 Preço unitário:R\$ 3,18 Valor Final:R\$ 181,26 Marca/Modelo: BRASCOM

Item nº 19 - Objeto: CAIXA EM PVC DE 4' X 4'

Quantidade: 42 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 252,00 Marca/Modelo: BRASCOM

Item nº 20 - Objeto: CABO TELEFONICO CCI 50, 1 PAR, USO INTERNO, SEM BLINDAGEM

Quantidade: 165 Preço unitário:R\$ 0,76 Valor Final:R\$ 125,40 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 21 - Objeto: CABO DE COBRE FLEXÍVEL DE 3 X 1,5 MM², ISOLAMENTO 500V - ISOLAÇÃO PP 70° C, BAIXA EMISSÃO DE FUMAÇA, GASES TÓXICOS E CORROSIVOS; REF. SILFLEX PP 500V DA SIL, FLEXICOM DA COBRECUM OU EQUIVALENTE

Quantidade: 750 Preço unitário:R\$ 5,02 Valor Final:R\$ 3.765,00 Marca/Modelo: VIBRA

Item nº 22 - Objeto: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Quantidade: 900 Preço unitário:R\$ 4,34 Valor Final:R\$ 3.906,00 Marca/Modelo: FL

Item nº 23 - Objeto: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 4 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 7,90 Valor Final:R\$ 1.185,00 Marca/Modelo: FL

Item nº 24 - Objeto: CABO FLEXIVEL PVC 750 V, 2 CONDUTORES DE 4,0 MM2

Quantidade: 750 Preço unitário:R\$ 10,64 Valor Final:R\$ 7.980,00 Marca/Modelo: FL

Item nº 25 - Objeto: CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXIVEL, CLASSE 4 OU 5, ISOLACAO EM HEPR, COBERTURA EM PVC-ST2, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 1,5 MM2

Quantidade: 630 Preço unitário:R\$ 5,92 Valor Final:R\$ 3.729,60 Marca/Modelo: FL

Item nº 26 - Objeto: ELETRODUTO EM ACO GALVANIZADO ELETROLITICO, LEVE, DIAMETRO 3/4", PAREDE DE 0,90 MM

Quantidade: 171 Preço unitário:R\$ 9,67 Valor Final:R\$ 1.653,57 Marca/Modelo: ZETONE

Item nº 27 - Objeto: ELETRODUTO COM COSTURA GALVANIZADO ELETROLITICAMENTE, DN = 1' - NBR13057

Quantidade: 88 Preço unitário:R\$ 17,41 Valor Final:R\$ 1.532,08 Marca/Modelo: ZETONE

Item nº 28 - Objeto: BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1/2", PARA ELETRODUTO

Quantidade: 52 Preço unitário:R\$ 1,04 Valor Final:R\$ 54,08 Marca/Modelo: ZAMAC

Item nº 29 - Objeto: BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1", PARA ELETRODUTO

Quantidade: 52 Preço unitário:R\$ 1,37 Valor Final:R\$ 71,24 Marca/Modelo: ZAMAC

Item nº 30 - Objeto: BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/4", PARA ELETRODUTO

Quantidade: 52 Preço unitário:R\$ 2,09 Valor Final:R\$ 108,68 Marca/Modelo: ZAMAC

Item nº 31 - Objeto: BUCHA EM ALUMINIO, COM ROSCA, DE 1 1/2", PARA ELETRODUTO

Quantidade: 52 Preço unitário:R\$ 2,31 Valor Final:R\$ 120,12 Marca/Modelo: ZAMAC

Item nº 32 - Objeto: PORTEIRO ELETRÔNICO COM 1 INTERFONE; REF. AMELCO AM-M100 OU EQUIVALENTE

Quantidade: 24 Preço unitário:R\$ 182,67 Valor Final:R\$ 4.384,08 Marca/Modelo: A. G. L

Item nº 33 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 6 - 32 A

Quantidade: 63 Preço unitário:R\$ 46,87 Valor Final:R\$ 2.952,81 Marca/Modelo: LUKMA

Item nº 34 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 40 - 50 A

Quantidade: 56 Preço unitário:R\$ 46,15 Valor Final:R\$ 2.584,40 Marca/Modelo: LUKMA

Item nº 35 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), BIPOLAR, 63 A

Quantidade: 54 Preço unitário:R\$ 66,10 Valor Final:R\$ 3.569,40 Marca/Modelo: LUKMA

Item nº 36 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 10 - 50 A

Quantidade: 54 Preço unitário:R\$ 57,42 Valor Final:R\$ 3.100,68 Marca/Modelo: LUKMA

Item nº 37 - Objeto: DISJUNTOR (MINI) TRIPOLAR 100A - TIPO EUROPEU

Quantidade: 7 Preço unitário:R\$ 179,83 Valor Final:R\$ 1.258,81 Marca/Modelo: FL

Item nº 38 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), TRIPOLAR, 63 A

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 68,58 Valor Final:R\$ 3.429,00 Marca/Modelo: FL

Item nº 39 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 6 - 32 A

Quantidade: 89 Preço unitário:R\$ 8,17 Valor Final:R\$ 727,13 Marca/Modelo: LUKMA

Item nº 40 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 40 - 50 A

Quantidade: 66 Preço unitário:R\$ 12,12 Valor Final:R\$ 799,92 Marca/Modelo: ING

Item nº 41 - Objeto: DISJUNTOR TERMOMAGNETICO PARA TRILHO DIN (IEC), MONOPOLAR, 63 A

Quantidade: 63 Preço unitário:R\$ 14,82 Valor Final:R\$ 933,66 Marca/Modelo: ING

Item nº 42 - Objeto: DISJUNTOR TIPO NEMA, MONOPOLAR DE 60 ATE 70A, TENSÃO MÁXIMA DE 240 V

Quantidade: 9 Preço unitário:R\$ 27,83 Valor Final:R\$ 250,47 Marca/Modelo: ILUMI

Item nº 43 - Objeto: VARIADOR DE VELOCIDADE PARA VENTILADOR 220V, 250W + 2 INTERRUPTORES PARALELOS, PARA REVERSAO E LAMPADA, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 29 Preço unitário:R\$ 55,94 Valor Final:R\$ 1.622,26 Marca/Modelo: ILUME

Item nº 44 - Objeto: VARIADOR DE VELOCIDADE PARA VENTILADOR 127V, 150W + 2 INTERRUPTORES PARALELOS, PARA REVERSAO E LAMPADA, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 33 Preço unitário:R\$ 54,12 Valor Final:R\$ 1.785,96 Marca/Modelo: ILUMI

Item nº 45 - Objeto: INTERRUPTOR SIMPLES 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 84 Preço unitário:R\$ 7,44 Valor Final:R\$ 624,96 Marca/Modelo: RADIAL

Item nº 46 - Objeto: INTERRUPTORES SIMPLES (2 MODULOS) 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR

4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULOS)

Quantidade: 129 Preço unitário:R\$ 15,28 Valor Final:R\$ 1.971,12 Marca/Modelo: RADIAL

Item nº 47 - Objeto: TOMADA 2P+T 20A 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 114 Preço unitário:R\$ 16,80 Valor Final:R\$ 1.915,20 Marca/Modelo: POLLAR

Item nº 48 - Objeto: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 92 Preço unitário:R\$ 9,70 Valor Final:R\$ 892,40 Marca/Modelo: POLLAR

Item nº 49 - Objeto: TOMADA 2P+T 10A, 250V, CONJUNTO MONTADO PARA SOBREPOR 4" X 2" (CAIXA + MODULO)

Quantidade: 77 Preço unitário:R\$ 14,79 Valor Final:R\$ 1.138,83 Marca/Modelo: RADIAL

Item nº 50 - Objeto: PLUGUE 2P+T DE 10A 250V, REF. 615801 / 615811 / 615821 DA PIAL OU EQUIVALENTE

Quantidade: 101 Preço unitário:R\$ 8,84 Valor Final:R\$ 892,84 Marca/Modelo: LUSTER

Item nº 51 - Objeto: CANALETA EM PVC NA COR BRANCA, DE 20X12MM, SISTEMA X, REFERÊNCIA 30802X FABRICAÇÃO PIAL LEGRAND OU EQUIVALENTE

Quantidade: 315 Preço unitário:R\$ 6,28 Valor Final:R\$ 1.978,20 Marca/Modelo: SCHNEIDER

Item nº 52 - Objeto: CANALETA DE PVC 50X20MM COM DUPLA FACE -2M

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 28,50 Valor Final:R\$ 3.420,00 Marca/Modelo: ILUMI

Item nº 53 - Objeto: PLACA COM OU SEM FURO, EM POLIESTIRENO DE 4'X 2', REF. MODELO SILENTOQUE DA PIAL OU EQUIVALENTE

Quantidade: 49 Preço unitário:R\$ 4,27 Valor Final:R\$ 209,23 Marca/Modelo: ILUMI

Item nº 54 - Objeto: TOMADA 2P+T 20A, 250V (APENAS MODULO)

Quantidade: 63 Preço unitário:R\$ 10,56 Valor Final:R\$ 665,28 Marca/Modelo: TRAMONTINA

Item nº 55 - Objeto: TOMADA RJ11, 2 FIOS, CONJUNTO MONTADO PARA EMBUTIR 4" X 2" (PLACA + SUPORTE + MODULO)

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 21,38 Valor Final:R\$ 384,84 Marca/Modelo: PIAL

Item nº 56 - Objeto: TOMADA RJ11, 2 FIOS (APENAS MODULO)

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 17,36 Valor Final:R\$ 312,48 Marca/Modelo: ILUMI

Item nº 57 - Objeto: TOMADA PARA TELEFONE 4P PADRÃO TELEBRAS, COM PLACA

Quantidade: 18 Preço unitário:R\$ 26,05 Valor Final:R\$ 468,90 Marca/Modelo: ILIUMI

Item nº 58 - Objeto: QUADRO DE DISTRIBUICAO, SEM BARRAMENTO, EM PVC, DE SOBREPOR, PARA 12 DISJUNTORES NEMA OU 16 DISJUNTORES DIN

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 115,25 Valor Final:R\$ 1.728,75 Marca/Modelo: STECK

Item nº 59 - Objeto: LUMINÁRIA LED DE SOBREPOR - 36W (BARRAMENTO), TIPO SLIM, EM POLICARBONATO E LENTE LEITOSA, COM DRIVER" INCORPORADO

Quantidade: 158 Preço unitário:R\$ 25,68 Valor Final:R\$ 4.057,44 Marca/Modelo: ELGIN

Item nº 60 - Objeto: LUMINÁRIA SLIM 9W SEM SUPORTE

Quantidade: 108 Preço unitário:R\$ 15,64 Valor Final:R\$ 1.689,12 Marca/Modelo: FL

Item nº 61 - Objeto: LUMINÁRIA SLIM 18/20W SEM SUPORTE

Quantidade: 156 Preço unitário:R\$ 18,81 Valor Final:R\$ 2.934,36 Marca/Modelo: BLUMENAU

Item nº 62 - Objeto: REATOR ELETRONICO 1x36/40W AFP BIVOLT NANO ECP

Quantidade: 3 Preço unitário:R\$ 32,90 Valor Final:R\$ 98,70 Marca/Modelo: R.G.C

Item nº 63 - Objeto: REATOR ELETRÔNICO AFP - COM PARTIDA INSTANTÂNEA BIVOLT - P/ LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 2X40W

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 49,99 Valor Final:R\$ 99,98 Marca/Modelo: SYLANIA

Item nº 64 - Objeto: REATOR ELETRÔNICO AFP PARA LÂMPADA FLUORESCENTE -2X16W - BIVOLT

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 47,80 Valor Final:R\$ 95,60 Marca/Modelo: FL

Item nº 65 - Objeto: REATOR ELETRÔNICO AFP PARA LÂMPADA FLUORESCENTE - 2X28W - BIVOLT

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 103,46 Valor Final:R\$ 206,92 Marca/Modelo: FL

Item nº 66 - Objeto: REATOR ELETROMAGNÉTICO DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 250W / 220V

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 145,63 Valor Final:R\$ 291,26 Marca/Modelo: AMB

Item nº 67 - Objeto: REATOR ELETROMAGNÉTICO DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LÂMPADA VAPOR METÁLICO 400W / 220V

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 167,56 Valor Final:R\$ 335,12 Marca/Modelo: AMB

Item nº 68 - Objeto: REATOR ELETROMAGNÉTICO DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 1000W / 220V

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 241,35 Valor Final:R\$ 482,70 Marca/Modelo: AMB

Item nº 69 - Objeto: REATOR ELETROMAGNÉTICO DE ALTO FATOR DE POTÊNCIA COM CAPACITOR E IGNITOR, PARA LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W / 220V

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 159,36 Valor Final:R\$ 318,72 Marca/Modelo: AMB

Item nº 70 - Objeto: CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 25 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 210,34 Valor Final:R\$ 4.627,48 Marca/Modelo: AMB

Item nº 71 - Objeto: CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 45 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 582,22 Valor Final:R\$ 8.733,30 Marca/Modelo: AMB

Item nº 72 - Objeto: CONTATOR TRIPOLAR, CORRENTE DE 75 A, TENSAO NOMINAL DE *500* V, CATEGORIA AC-2 E AC-3

Quantidade: 7 Preço unitário:R\$ 1.093,32 Valor Final:R\$ 7.653,24 Marca/Modelo: AMB

Item nº 73 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE 150 X *3,6* MM

Quantidade: 1.207 Preço unitário:R\$ 0,16 Valor Final:R\$ 193,12 Marca/Modelo: THOMPSON

Item nº 74 - Objeto: ABRACADEIRA DE NYLON PARA AMARRACAO DE CABOS, COMPRIMENTO DE *230* X *7,6* MM

Quantidade: 1.207 Preço unitário:R\$ 1,08 Valor Final:R\$ 1.303,56 Marca/Modelo: FERTAK

Item nº 75 - Objeto: CINTA PLÁSTICA HELERMAN 28CM

Quantidade: 2.235 Preço unitário:R\$ 0,82 Valor Final:R\$ 1.832,70 Marca/Modelo: FERTAK

Item nº 76 - Objeto: FITA ISOLANTE DE BORRACHA AUTOFUSAO, USO ATÉ 69 KV (ALTA TENSÃO)

Quantidade: 369 Preço unitário:R\$ 2,84 Valor Final:R\$ 1.047,96 Marca/Modelo: THOMPSON

Item nº 77 - Objeto: FUSIVEL NH 125 A TAMANHO 00, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO DE 120 KA, TENSAO NOMINAL DE 500 V

Quantidade: 9 Preço unitário:R\$ 27,15 Valor Final:R\$ 244,35 Marca/Modelo: NEGRINI

Item nº 78 - Objeto: FUSIVEL NH *36* A 80 AMPERES, TAMANHO 00, CAPACIDADE DE INTERRUPCAO DE 120 KA, TENSAO NOMINAL DE 500 V

Quantidade: 9 Preço unitário:R\$ 24,33 Valor Final:R\$ 218,97 Marca/Modelo: FL

Item nº 79 - Objeto: SOQUETE DE PORCELANA BASE E27, FIXO DE TETO, PARA LAMPADAS

Quantidade: 34 Preço unitário:R\$ 3,98 Valor Final:R\$ 135,32 Marca/Modelo: MORUMBI

Item nº 80 - Objeto: SOQUETE DE PVC / TERMOPLASTICO BASE E27, COM RABICHO, PARA LAMPADAS

Quantidade: 105 Preço unitário:R\$ 4,01 Valor Final:R\$ 421,05 Marca/Modelo: F.L

Item nº 81 - Objeto: ISOLADOR TIPO CASTANHA DE 85X90MM

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 16,24 Valor Final:R\$ 357,28 Marca/Modelo: GERMER

Item nº 82 - Objeto: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR COMUM 20W, BASE BIPINO BILATERAL; REF. T10 PLUS 20W/750 1SL/25 DA PHILIPS OU EQUIVALENTE

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 10,75 Valor Final:R\$ 139,75 Marca/Modelo: G.E

Item nº 83 - Objeto: LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR COMUM 40W, BASE BIPINO BILATERAL; REF. UNIVERSAL 85858 GE, L40LDE OSRAM, TLTRS40W-ELD-25 PHILIPS OU EQUIVALENTE

Quantidade: 13 Preço unitário:R\$ 11,95 Valor Final:R\$ 155,35 Marca/Modelo: G.E

Item nº 84 - Objeto: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 18/20 W, BASE G13

Quantidade: 324 Preço unitário:R\$ 8,89 Valor Final:R\$ 2.880,36 Marca/Modelo: ELGIN

Item nº 85 - Objeto: LÂMPADA DE LED BULBO 15W - SOQUETE E27

Quantidade: 335 Preço unitário:R\$ 7,09 Valor Final:R\$ 2.375,15 Marca/Modelo: FOXLUX

Item nº 86 - Objeto: LAMPADA LED BULBO 12W BRANCA BIVOLT LUZ SOLLAR

Quantidade: 268	Preço unitário:R\$ 20,99	Valor Final:R\$ 5.625,32	Marca/Modelo: ELGIN
-----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 87 - Objeto: LAMPADA LED 6 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)

Quantidade: 13	Preço unitário:R\$ 4,03	Valor Final:R\$ 52,39	Marca/Modelo: FOXLUX
----------------	-------------------------	-----------------------	----------------------

Item nº 88 - Objeto: LAMPADA LED 10 W BIVOLT BRANCA, FORMATO TRADICIONAL (BASE E27)

Quantidade: 271	Preço unitário:R\$ 4,64	Valor Final:R\$ 1.257,44	Marca/Modelo: FOXLUX
-----------------	-------------------------	--------------------------	----------------------

Item nº 89 - Objeto: LAMPADA LED 25W

Quantidade: 147	Preço unitário:R\$ 9,33	Valor Final:R\$ 1.371,51	Marca/Modelo: TRAMONTINA
-----------------	-------------------------	--------------------------	--------------------------

Item nº 90 - Objeto: LÂMPADA DE LED (BULBO) SOQUETE E-27/E- 40 - 70 W

Quantidade: 43	Preço unitário:R\$ 93,83	Valor Final:R\$ 4.034,69	Marca/Modelo: AVANT
----------------	--------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 91 - Objeto: LAMPADA LED TUBULAR BIVOLT 9/10 W, BASE G13

Quantidade: 208	Preço unitário:R\$ 6,20	Valor Final:R\$ 1.289,60	Marca/Modelo: OUROLUX
-----------------	-------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 92 - Objeto: LAMPADA DE LUZ MISTA 500 W, BASE E40 (220 V)

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 67,50	Valor Final:R\$ 1.012,50	Marca/Modelo: FL
----------------	--------------------------	--------------------------	------------------

Item nº 93 - Objeto: LÂMPADA MISTA - 220V - 250W

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 83,33	Valor Final:R\$ 1.249,95	Marca/Modelo: FL
----------------	--------------------------	--------------------------	------------------

Item nº 94 - Objeto: LAMPADA VAPOR METALICO TUBULAR 220V 400W FORLUX

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 46,90	Valor Final:R\$ 422,10	Marca/Modelo: BRASFORT
---------------	--------------------------	------------------------	------------------------

Item nº 95 - Objeto: LAMPADA VAPOR METALICO ELIPSOIDAL OU TUBULAR 250W/

Quantidade: 9	Preço unitário:R\$ 119,39	Valor Final:R\$ 1.074,51	Marca/Modelo: AVANT
---------------	---------------------------	--------------------------	---------------------

Item nº 96 - Objeto: PROJETOR DE SOBREPOR LED - 200W - IP65 - 6000K

Quantidade: 45	Preço unitário:R\$ 163,84	Valor Final:R\$ 7.372,80	Marca/Modelo: TRIANGULO LED
----------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------------

Item nº 97 - Objeto: PROJETOR DE ALUMINIO RETANGULAR 1000W E40

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 204,96	Valor Final:R\$ 3.074,40	Marca/Modelo: SPOTLUX
----------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 98 - Objeto: PROJETOR DE ALUMINIO RETANGULAR 250W E40

Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 97,15	Valor Final:R\$ 1.457,25	Marca/Modelo: SPOTLUX
----------------	--------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 99 - Objeto: PROJETOR DE ALUMINIO 400W E40

Quantidade: 11	Preço unitário:R\$ 121,25	Valor Final:R\$ 1.333,75	Marca/Modelo: SPOTLUX
----------------	---------------------------	--------------------------	-----------------------

Item nº 100 - Objeto: LAMPADA DE ALTA PRESSAO VAPOR METALICO 1.000W 220V HPIT1000W PHILIPS

Quantidade: 6	Preço unitário:R\$ 735,00	Valor Final:R\$ 4.410,00	Marca/Modelo: FL
---------------	---------------------------	--------------------------	------------------

Item nº 101 - Objeto: LÂMPADA DE LED (BULBO) SOQUETE E-27/E- 40 - 100 W

Quantidade: 189 Preço unitário:R\$ 131,16 Valor Final:R\$ 24.789,24 Marca/Modelo: FOXLUX

Item nº 102 - Objeto: PLAFON DE PLÁSTICO E/OU PVC, PARA ACABAMENTO DE PONTO DE LUZ, COM SOQUETE E-27; REF. PF1 OU PF2 DA WETZEL OU EQUIVALENTE

Quantidade: 45 Preço unitário:R\$ 6,23 Valor Final:R\$ 280,35 Marca/Modelo: THOMPSON

Item nº 103 - Objeto: CABO COAXIAL RG6 95% DE MALHA

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 2,04 Valor Final:R\$ 122,40 Marca/Modelo: CONDUTTI

Item nº 104 - Objeto: CANALETA SEMI ABERTA DE PVC 30X50MM - 2M

Quantidade: 38 Preço unitário:R\$ 47,27 Valor Final:R\$ 1.796,26 Marca/Modelo: ELESYS

Item nº 105 - Objeto: CANALETA SEMI ABERTA DE PVC 50X50MM - 2M

Quantidade: 38 Preço unitário:R\$ 48,42 Valor Final:R\$ 1.839,96 Marca/Modelo: ELESYS

Item nº 106 - Objeto: CAIXA DE PVC 5 ENTRADAS PARA ELETRODUTO - MULTIPLO

Quantidade: 47 Preço unitário:R\$ 4,47 Valor Final:R\$ 210,09 Marca/Modelo: ELESYS

Item nº 107 - Objeto: CORDÃO PARALELO 2X1,0MM

Quantidade: 234 Preço unitário:R\$ 1,80 Valor Final:R\$ 421,20 Marca/Modelo: DARTHOL

Item nº 108 - Objeto: TIMER DIGITAL 16A

Quantidade: 26 Preço unitário:R\$ 84,58 Valor Final:R\$ 2.199,08 Marca/Modelo: THOMPSON

Item nº 109 - Objeto: CABO TRIPLEX ALUMINIO 10MM NEUTRO NU

Quantidade: 750 Preço unitário:R\$ 3,57 Valor Final:R\$ 2.677,50 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 110 - Objeto: CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 16MM NEUTRO NU

Quantidade: 120 Preço unitário:R\$ 7,54 Valor Final:R\$ 904,80 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 111 - Objeto: CABO QUADRUPLIX ALUMINIO 25MM NEUTRO NU

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 11,73 Valor Final:R\$ 1.759,50 Marca/Modelo: MEGATRON

Item nº 112 - Objeto: RELE FOTOELETRICO INTERNO E EXTERNO BIVOLT 1000 W, DE CONECTOR, SEM BASE

Quantidade: 45 Preço unitário:R\$ 35,46 Valor Final:R\$ 1.595,70 Marca/Modelo: FOXLUX

Item nº 113 - Objeto: BASE PARA RELE COM SUPORTE METALICO

Quantidade: 45 Preço unitário:R\$ 20,28 Valor Final:R\$ 912,60 Marca/Modelo: EXARON

Valor Global (final):R\$ 252.353,74

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALINE NICACIO ME	Participante 2	14.304.445/0001-70	R\$ 252.353,74	R\$ 252.353,74	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	Documento do Licitante	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
MRJ MATERIAIS E SERVICOS ELETRICOS LTDA	Participante 1	60.372.357/0001-22	R\$ 252.353,74	R\$ 252.353,74	Diversas	Sim
Justificativa						
DESCCLASSIFICO A LICITANTE RALTEC SOLUÇÕES ELÉTRICAS PELO NÃO ATENDIMENTO AO EDITAL HÁ IDENTIFICAÇÃO NO CADASTRO DE SUA FICHA TÉCNICA , E NOS TERMOS DA LEGISLAÇÃO VIGENTE É VEDADA IDENTIFICAÇÃO						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):

Christian Claudio Alves

Pregoeiro

Agnaldo dos Santos

Equipe de Apoio

Silvania Alves da Silva

Equipe de Apoio

Bruno Willian Rodrigues Penteado

Equipe de Apoio

Luciana Guerra Nascimento

Equipe de Apoio



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: CF37-9E60-7BA7-7CD9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

- ✓ CHRISTIAN CLAUDIO ALVES (CPF 154.XXX.XXX-61) em 22/05/2025 09:18:24 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ LUCIANA GUERRA NASCIMENTO (CPF 409.XXX.XXX-48) em 22/05/2025 09:34:53 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ BRUNO WILLIAM RODRIGUES PENTEADO (CPF 381.XXX.XXX-63) em 22/05/2025 10:00:14 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ SILVANIA ALVES DA SILVA (CPF 263.XXX.XXX-08) em 26/05/2025 07:15:22 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)
- ✓ AGNALDO DOS SANTOS (CPF 177.XXX.XXX-69) em 26/05/2025 08:38:15 GMT-03:00
Papel: Parte
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://prefeituraleme.1doc.com.br/verificacao/CF37-9E60-7BA7-7CD9>